^Honlheim.) —
@. 676. (k. 1.) Contin. Regin. ad a 939. Eberhardus ab

exilio remittilur, totumque regnum inimicis et rebeilationibus con-

fuiidilur. Eberhardus enim et Gisalbertus cum Heinrico, fratre

regis, adversus regem conjuianl, sed quidam ecciesiaslici viri ne-

quam , et deo odibiles , cum illis faclione concordant, oraniaque
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passim pacis et concordiae juia turbabant. Tunc rege Lolhario

(foU tjcipcn Lotharii regiium), ubi tunc rebellionis summa gerebatur,

adeunte, Gisalbeitus cum fratre regis , transitum Rheni regi pro-

hibere volens, nee valens
,

juxla ßieitanam (99ruid& bei Xanten),

sociis regis congreditur , Deoque victoriam praestante
,

pluribus

suurum occisis, aliisque fugatis, ipse et frater regis subsidia petunt.

Quos rex insequens usque ad Capri montem (Chievremont) per-

venit, castellumque in eo situni fiima undique obsidione circum-

dedit. iHlerim Ludovicus rex Galliae Romanae, filius Caroli, con-

silio inimicorum regis sub oblenlu requirendi Lolliariensis regni,

quod pater suus perdiderat, Alsaliam invasit: ubi quaeque poterat,

plus hoslililer quam regaliler gessit etc. 'I)a8 lautPt bod^ bcrnünf«

ttg, ifl gleich bic Sf'forbnung üenrirrt, aber ^BibufinbS ©efd^iuä^ II,

15 2c. ifl uia^rt)oft unerträgli^.

<B. 677. (k. 3.) Hugo Dux Francorum gr. omnip. Dei, nee

non et Demarcus befi. eine «Sci^anfung pro s. Juliani Monaslerio

Turonensi. — Data mense Maio in pago Aurelianensi, in villa

quae dieilur Fontanas, ubi residebat domnus Hugo venerabilis Co-

mes et Tramarcus cum suis fidelibus, a. tertio regnante Hludovico

"Rege. 3m 9Jiai 939 erfannte «öugo ben SouiS toieber olö ^önig,

auf furje ßfit»

(S. 677. (k. 4.) Otho rex, Rheno Iransmisso, regnum Lo-

thariense perlustrat et incendiis praedisque plura loca devastaf.

Anglorum classis ab Alstano rege suo in auxilium Lodovici regis

transmissa , mari transito loca quaeque Morinorum mari deprae-

datur contigua , nulloque negotio propler quod venerant peraclo,

remenso mari propria repetunt loca. ^Fredegar. a. 939.)

(S. 679. (k. 9.) Ä. J&einrid; ^atte, wie erivä^nt, am 30 3unt

930 ber ^2lbtei Äem^ten einen 33rief geflegelt rogatu comitum no-

strorum Arnolfi et heberhardi. 3^ ^alte biefen (Sber^orb für QlrnuIfS

(So^n. — Otto aber.... dilectus ac fidel is dux noster Herimannus

adiit eelsitudinem nostram. . . . Poppo cancellarius ad uicem fri-

durici arehicapellani (@rjb. ü. SKainj) subnotaui et ss. Data 111

Id. Sept. A. Inc. d. 939, Ind. XII. Anno autem regni ottonis